

**Servicii de reparatia curenta a
incaperilor din incinta
Judecatoriei Orhei**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 183 298,93 lei

Intocmit in prețuri curente 12.11.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Casa scarii et. 1				
		1.1. Demontare				
1	RpCR29A	Curatarea peretilor de var/vopsea la pereti	m2	73,92	54,84	4 053,77
2	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice	kg	60,00	2,82	168,96
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi OSB la perti si tavane suspendate la scara	m2	31,90	17,00	542,30
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	40,00	19,98	799,20
		Total Demontare Inclusiv salariu				5 564,23 2 596,01
		1.2. Tavan				
5	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	31,93	253,38	8 090,53
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanuului	m2	31,93	5,00	159,49
7	CK18C	Montarea coltar 20*20 din	m	18,00	24,62	443,10

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiu				
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	31,93	42,28	1 350,08
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanuului	m2	31,93	5,00	159,49
10	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	31,93	53,44	1 706,34
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 909,03 7 049,08
		1.3. Pereti				
11	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	20,00	141,21	2 824,28
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	40,32	32,83	1 323,67
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,32	110,79	4 466,86
14	CK18C	Montarea coltar 20*20 din aluminiu	m	25,00	24,62	615,41
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	40,32	5,00	201,40
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	40,32	42,28	1 704,83

1	2	3	4	5	6	7
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	40,32	5,00	201,40
18	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	40,32	53,44	2 154,70
		Total Pereti Inclusiv salariu				13 492,55 9 229,99
		1.4. Pardoseli				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betonocontact	m2	10,60	5,91	62,65
20	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv/ gradul de rezistenta la aluneceri R11, modelul si culoarea se coordoneaza cu Beneficiarul	m2	10,60	415,73	4 406,78
21	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m	0,00	0,00	0,00
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				4 469,43 1 823,62
		1.5. Trepte + balustrada inox				
22	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m	12,00	870,16	10 441,94
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betonocontact	m2	17,65	5,91	104,31
24	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv/ gradul de rezistenta la aluneceri R11, modelul si culoarea se coordoneaza cu Beneficiarul	m2	17,65	415,73	7 337,71
25	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m	17,65	130,62	2 305,46

1	2	3	4	5	6	7
		Total Trepte + balustrada inox Inclusiv salariu				20 189,43 4 371,01
		Total Casa scarii et. 1 Inclusiv salariu				55 624,67 25 069,72
		2. Casa scarii et. 2 + scara				
		2.1. Demontare				
26	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice	kg	120,00	2,82	337,92
27	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,00	14,96	14,96
28	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize)	buc	1,00	4,08	4,08
29	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc	1,00	4,08	4,08
		Total Demontare Inclusiv salariu				361,04 349,52
		2.2. Tavan				
30	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	15,46	335,44	5 185,90
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 185,90 2 312,82
		2.3. Pereti				
31	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	20,00	141,21	2 824,28
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	16,00	32,83	525,26
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	31,73	5,00	158,49

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor				
34	CK18C	Montarea coltar 20*20 din aluminiu	m	22,00	24,62	541,56
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	31,73	42,28	1 341,62
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	31,73	5,00	158,49
37	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	31,73	53,44	1 695,65
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 245,37 4 806,15
		2.4. Trepte + balustrada inox				
38	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m	10,00	870,16	8 701,62
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betoncontact	m2	19,37	5,91	114,48
40	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv/ gradul de rezistenta la aluneceri R11, modelul si culoarea se coordoneaza cu Beneficiarul	m2	19,37	415,73	8 052,78
41	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m	19,37	130,62	2 530,13
		Total Trepte + balustrada inox Inclusiv salariu				19 399,00 4 602,99
		2.5. Timplarie				
42	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi subsol), la interior , in doua straturi	m2	5,40	82,03	442,94

1	2	3	4	5	6	7
		Total Timplarie Inclusiv salariu				442,94 304,78
		2.6. Elemente electricitate				
43	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,00	80,03	80,03
44	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,00	72,12	144,24
45	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,05	buc	2,00	418,00	836,00
46	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea VVGng LS-0.663x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,03	m	60,00	40,75	2 444,91
47	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea VVGng LS-0.66 3x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,03	m	50,00	48,78	2 439,13

1	2	3	4	5	6	7
48	RpEB01C	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 35-50 mmp. / VVGng-LS 5*6mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,06	m	19,00	131,14	2 491,62
49	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri./ teava viniloplast 25mm, fixate pe scoabe Materiale marunte (sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,05	m	129,00	38,24	4 932,54
50	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind 18 module Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,01	buc	2,00	3 429,67	6 859,34
		Total Elemente electricitate Inclusiv salariu				20 227,81 8 510,20
		Total Casa scarii et. 2 + scara Inclusiv salariu				52 862,06 20 886,46
		3. Diverse				
51	TrB02A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 30 m	t	0,50	55,76	27,88
52	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor de constructie	t	0,50	75,48	37,74
53	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	0,50	48,76	24,38
		Total Diverse Inclusiv salariu				90,00 65,62

		Total	lei	108 576,73
		Asistenta sociala	24,00 %	11 045,23
		Cheltuieli de transport	10,00 %	6 232,13
		Cheltuieli directe	100,00 +	125 854,09
		Cheltuieli de regie	14,50 %	18 248,84

1	2	3	4	5	6	7
		Benificiu de deviz	6,00 %			8 646,18
		Total	100,00 +			152 749,11
		TVA	20,00 %			30 549,82
		Total deviz: Inclusiv salariu				183 298,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de reparatia curenta a
incaperilor din incinta
Judecatoriei Orhei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 183 298,93 lei

Intocmit in prețuri curente 12.11.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	56,064	68,00	3 812,35
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	46,791	68,00	3 181,79
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	49,1904	68,00	3 344,95
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	14,808	68,00	1 006,94
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	107,145	68,00	7 285,86
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	125,49	68,00	8 533,32
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	89,4594	68,00	6 083,24
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,60	68,00	244,80
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	19,80	68,00	1 346,40
10.	7422010060100	Timplar	h-om	52,74	68,00	3 586,32
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,965	68,00	65,62
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,324	68,00	2 878,03

13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,428	68,00	505,10
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	60,9863	68,00	4 147,07
		Total manopera				46 021,79

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,40	12,00	52,80
2.	11110001000033	Cordoane de cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mmp	m	64,89	16,30	1 057,71
3.	1111000100024	Interrupator manual	buc	2,02	48,00	96,96
4.	11110001000330 25	Cordoane de cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mmp	m	54,075	23,10	1 249,13
5.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat 18 module	buc	2,02	2 630,00	5 312,60
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,065	300,00	19,50
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,04	300,00	312,00
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0101	300,00	3,03
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	29,8596	98,00	2 926,24
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 185,626	0,01	11,86
11.	2051142950700	0.32	buc	2,00	0,00	0,00
12.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	52,9479	0,00	0,00
13.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,108	22,10	2,39
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,18	0,00	0,00
15.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,4582	0,00	0,00
16.	24132173001010	Cordoane de cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mmp	buc	1,03	0,00	0,00
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,144	0,00	0,00
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,194	18,20	567,73
19.	24165861053360 3	Amorsa-grund - Betonocontact	kg	7,143	24,30	173,57
20.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,62	43,60	70,63
21.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici	kg	51,99	28,00	1 455,72
22.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,55	38,00	20,90
23.	24302261000001	Fuga	kg	14,286	36,00	514,30
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,8078	21,00	58,96
25.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,81	36,00	29,16
26.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,8871	36,00	139,94
27.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	8,6963	3,20	27,83
28.	2430226109307	Diluant decapant	kg	36,96	0,00	0,00
29.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	8,448	68,00	574,46
30.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	13,6048	3,40	46,26
31.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	24,3079	4,20	102,09
32.	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	138,8363	3,60	499,81
33.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	75,4107	1,20	90,49
34.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	61,952	8,20	508,01
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	145,045	2,66	385,82
36.	2652102100737	Var hidratat	kg	144,00	12,00	1 728,00
37.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	42,858	3,00	128,57
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,105	3,80	0,40
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	287,8848	3,80	1 093,96
40.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	109,6885	4,60	504,57
41.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	49,0486	210,00	10 300,21
42.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	33,6941	72,00	2 425,98
43.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,64	0,00	0,00
44.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	192,861	3,80	732,87
45.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	29,4904	9,00	265,41
46.	2710703520285	Profil de suport	m	70,5972	12,00	847,17
47.	27221031070001	Conductor de cupru 5*6mmp	m	20,5428	115,00	2 362,42
48.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	16,233	175,00	2 840,78
49.	2743123549025	coltar 20*20 din aluminiu	m	68,25	3,40	232,05
50.	2746167335100	Priza	buc	1,02	52,00	53,04

51.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,00	4,60	13,80
52.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	20,3175	0,00	0,00
53.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel inoxidabil (inclusiv suportii)	m	22,00	800,00	17 600,00
54.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,32	55,00	72,60
55.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	8,08	21,00	169,68
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	390,00	0,50	195,00
57.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	519,5314	0,23	119,49
58.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,40	0,80
59.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	8,08	3,40	27,47
60.	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,08	0,80	6,46
61.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	39,6484	82,00	3 251,18
62.	2874136313300	Diblu din metal	buc	61,84	0,50	30,92
63.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,10	3,20	6,72
64.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	20,3175	2,30	46,73
65.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,10	380,00	798,00
66.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,70	5,20	14,04
67.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,20	4,50	9,90
68.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,4202	30,00	72,61
69.	4100126202818	Apa	m3	0,104	30,00	3,12
70.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,779	4,50	57,51
		Total materiale de constructii				62 321,35

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6048	12,00	7,26
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,40	12,00	4,80
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,787	6,00	34,72
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,2536	6,20	7,77
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,851	8,00	14,81
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,20	8,60	1,72
7.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	11,106	11,00	122,17
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,5167	3,40	5,16
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,90	12,00	10,80
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,053	460,00	24,38
		Total utilaje de constructii				233,58

Total	lei	108 576,73
Asistenta sociala	24,00 %	11 045,23
Cheltuieli de transport	10,00 %	6 232,13
Cheltuieli directe	100,00 +	125 854,09
Cheltuieli de regie	14,50 %	18 248,84
Beneficiu de deviz	6,00 %	8 646,18
Total	100,00 +	152 749,11
TVA	20,00 %	30 549,82

Total deviz:

**183 298,9
3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**Obiect Servicii de reparatia curenta a
incaperilor din incinta Judecatoriei Orhei****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Casa scarii et. 1				
		1.1. Demontare				
1	RpCR29A	Curatarea peretilor de var/vopsea la pereti	m2			54,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	68,00	15,64
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	98,00	39,20
2	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice	kg			2,82
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	68,00	1,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	68,00	1,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	12,00	0,06
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi OSB la perti si tavane suspendate la scara	m2			17,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	68,00	8,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	68,00	8,16
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	68,00	8,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	68,00	10,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		1.2. Tavan				
5	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			253,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	68,00	129,88
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	72,00	75,98
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	9,00	8,31
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,00	26,53
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,20	2,83
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	4,20	3,20
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,20	0,87
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,85
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,00	0,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,23	3,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	6,00	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	3,40	0,16
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanuului	m2			5,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,20	2,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23

1	2	3	4	5	6	7
7	CK18C	Montarea coltar 20*20 din aluminiu	m			24,62
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	68,00	17,68
	2743123549025	coltar 20*20 din aluminiu	m	1,0500	3,40	3,57
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,66	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,28
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,00	6,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			5,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,20	2,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
10	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			53,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	68,00	39,44
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici	kg	0,5000	28,00	14,00
		1.3. Pereti				
11	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			141,21
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	68,00	68,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,00	13,60
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,66	8,38
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	12,00	43,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	300,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	30,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	6,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	8,60	0,04
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	68,00	13,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	68,00	10,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	30,00	0,01
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			110,79
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	68,00	82,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	6,00	0,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	6,20	0,10
14	CK18C	Montarea coltar 20*20 din aluminiu	m			24,62
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	68,00	17,68
	2743123549025	coltar 20*20 din aluminiu	m	1,0500	3,40	3,57
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,66	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,20	2,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,28
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,00	30,60

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,00	6,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,20	2,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
18	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			53,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	68,00	39,44
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	28,00	14,00
		1.4. Pardoseli				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betonocontact	m2			5,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,00	2,04
	241658610533603	Amorsa-grund - Betonocontact	kg	0,1500	24,30	3,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
20	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv/ gradul de rezistenta la aluneceri R11, modelul si culoarea se coordoneaza cu Beneficiarul	m2			415,73
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	68,00	153,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	68,00	17,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	210,00	216,30
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,80	15,39
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	36,00	10,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,00	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	6,00	0,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	6,20	0,07
21	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m			0,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	68,00	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,00	
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	82,00	
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,40	
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,01	
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	36,00	
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	11,00	
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	8,00	
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	6,20	
		1.5. Trepte + balustrada inox				
22	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suport de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			870,16
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	68,00	61,20
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel inoxidabil (inclusiv suportii)	m	1,0000	800,00	800,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	4,50	0,45
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	55,00	3,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,66	1,86
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	38,00	0,95
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	12,00	2,40
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betonocontact	m2			5,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,00	2,04
	241658610533603	Amorsa-grund - Betonocontact	kg	0,1500	24,30	3,64
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
24	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv/ gradul de rezistenta la aluneceri R11, modelul si culoarea se coordoneaza cu Beneficiarul	m2			415,73

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	68,00	153,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	68,00	17,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	210,00	216,30
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,80	15,39
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	36,00	10,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,00	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	6,00	0,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	6,20	0,07
25	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m			130,62
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	68,00	27,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,00	6,80
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	82,00	87,82
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,40	1,25
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	36,00	3,78
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	11,00	3,30
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	8,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	6,20	0,01
		2. Casa scarii et. 2 + scara				
		2.1. Demontare				
26	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice	kg			2,82
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	68,00	1,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	68,00	1,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	12,00	0,06
27	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			14,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	68,00	14,96
28	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize)	buc			4,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	68,00	4,08
29	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc			4,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	68,00	4,08
		2.2. Tavan				
30	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			335,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	68,00	10,20
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	68,00	139,40
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	6,00	0,09
		2.3. Pereti				
31	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			141,21
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	68,00	68,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	68,00	13,60
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,66	8,38
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	12,00	43,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	300,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	30,00	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	6,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	8,60	0,04
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra	m2			32,83

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	68,00	13,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	68,00	10,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	30,00	0,01
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,20	2,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
34	CK18C	Montarea coltar 20*20 din aluminiu	m			24,62
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	68,00	17,68
	2743123549025	coltar 20*20 din aluminiu	m	1,0500	3,40	3,57
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,66	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,28
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	68,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,00	6,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,00	2,04
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,20	2,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
37	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			53,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	68,00	39,44
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici	kg	0,5000	28,00	14,00
		2.4. Trepte + balustrada inox				
38	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			870,16
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	68,00	61,20
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel inoxidabil (inclusiv suportii)	m	1,0000	800,00	800,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	4,50	0,45
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	55,00	3,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,66	1,86
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	38,00	0,95
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	12,00	2,40
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betoncontact	m2			5,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	68,00	2,04
	241658610533603	Amorsa-grund - Betoncontact	kg	0,1500	24,30	3,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
40	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv/ gradul de rezistenta la aluneceri R11, modelul si culoarea se coordoneaza cu Beneficiarul	m2			415,73
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	68,00	153,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	68,00	17,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	210,00	216,30
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,80	15,39
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	36,00	10,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,00	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	6,00	0,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	6,20	0,07
41	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m			130,62
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	68,00	27,20

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	68,00	6,80
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	82,00	87,82
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,40	1,25
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	36,00	3,78
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	11,00	3,30
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	8,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	6,20	0,01
		2.5. Timplarie				
42	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi subzol), la interior , in doua straturi	m2			82,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	68,00	56,44
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	36,00	5,40
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	43,60	13,08
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	22,10	0,44
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	98,00	3,92
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,00	0,14
		2.6. Elemente electricitate				
43	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			80,03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	68,00	21,08
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	52,00	53,04
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,60	4,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,80	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	98,00	0,49
	2051142950700	0.32	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestă L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
44	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			72,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	68,00	18,36
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	48,00	48,48
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,60	4,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	98,00	0,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,19
45	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,05	buc			418,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	68,00	15,64
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	380,00	399,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,20	3,36
46	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea VVGng LS-0.663x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,03	m			40,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	68,00	23,12
	11110001000033	Cordoane de cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mmp	m	1,0500	16,30	17,63
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,00	0,00
47	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind	m			48,78

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea VVGng LS-0.66 3x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,03				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	68,00	23,80
	1111000100033025	Cordoane de cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mmp	m	1,0500	23,10	24,98
	24132173001010	Cordoane de cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mmp	buc	0,0200	0,00	0,00
48	RpEB01C	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 35-50 mmp. / VVGng-LS 5*6mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,06	m			131,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	68,00	6,80
	27221031070001	Conductor de cupru 5*6mmp	m	1,0200	115,00	124,34
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,00	0,00
49	RpEA02B	Montarea tubului izolan din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri./ teava viniloplast 25mm, fixate pe scoabe Materiale marunte (sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,05	m			38,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	68,00	34,00
	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	1,0250	3,60	3,87
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1500	2,30	0,36
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	0,00	0,00
50	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind 18 module Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,01	buc			3 429,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	68,00	664,36
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat 18 module	buc	1,0000	2 630,00	2 656,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,66	2,69
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	300,00	1,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	30,00	0,03
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	21,00	84,84
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	3,40	13,74
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,80	3,23
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	98,00	2,97
		3. Diverse				
51	TrB02A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 30 m	t			55,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8200	68,00	55,76
52	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor de constructie	t			75,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	68,00	75,48
53	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			48,76
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	460,00	48,76

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.